

BURSA EVİ, ANKARADAKİ BURSALILARIN BULUŐMA NOKTASI, İNŐAAT ALIŐMALARI 1 HAFTA İİNDE BİTECEK

BURSA – Bykőehir Belediye BaŐkanı Recep Altepe, Ankara Kalesi'nde bulunan Bursa Evi'ndeki inŐaat alıŐmalarının 1 hafta iinde biteceđini ve mekanın Anlkara'daki Bursa dostlarının buluŐma noktası olacađını syledi.

Ankara'da inŐaatı devam eden Bursa Evi'nde incelemelerde bulunan Bykőehir Belediye BaŐkanı Recep Altepe, Bursa'nın her alanda geliŐip kalkınması ve kente yatırımların hızlandırılması iin gereken alıŐmaların yapıldıđını syledi. Bursa lobisinin de bu anlamda glendirilmesinin nemine deđinen BaŐkan Altepe, "Bu kapsamda Bursa dıŐında da yatırımlarımız var, bunlardan en nemlisi Ankara'daki Bursa Evi'miz. Ankara Kalesi'nin hemen giriŐindeki 3 parsel Bursa Evi parseli. Burada satın aldıđımız bu parsellerde artık inŐaatımız tamamlanmak zere. Artık Ankara'da bir Bursa Evi var. Bursalıların buluŐacađı, nemli bir sosyal tesisi gerekleŐtiriyoruz" dedi.

BaŐkan Altepe, Ankara'da Bakanlıklarda, genel mdrlklerde ve tm kurumlarda yaklaŐık 9 binin zerinde Bursalı brokratın bulunduđunu belirterek, "Artık Ankara'da Bursa'nın lobisinin glenmesi, burada Bursalı yneticilerin bir araya gelmesi, Bursa iin fikir retmeleri ve Bursa'nın geliŐimine katkı koymaları iin nemli bir merkez olacak. Bu kapsamda belediye Őirketlerimiz tarafından yapılan srdrlen bu inŐaatımız artık tamamlanmak zere. Son hazırlıkları yapıyor. Őu anda mŐtemilatı dzenleniyor. Yapılan alıŐmalarla birlikte tm sistem tamamlanıp bir hafta iinde bu mekan faaliyete geecek" diye konuŐtu.

BaŐkan Altepe, Ankara'nın merkezinde bulunan Bursa Evi'nin zel organizasyonların yapıldıđı nemli bir buluŐma noktası olacađını, Bursalılar ve tm Bursa dostlarının da bu mekanda bir araya geleceđini syledi.

ANKARA'DAKİ BURSALILARIN BULUŐMA NOKTASI

bursaderneđi tarafından yazıldı.
Perőembe, 22 Ađustos 2013 07:14

BaŐkan Altepe, Ankara Evi'nde Bursa'nın İskender kebabından kestane őekerine kadar her tŸrlŸ sembol ve deđerin de bulunabileceđini ifade etti. Altepe'ye, Bursa Evi'nin inŐaat alıŐmaları incelemesinde BaŐkan DanıŐmanı Fahreddin Yıldırım ile BŸyŸkŐehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Altın da kendisine eŐlik etti.

BURSA BŸYŸKŐEHİR BELEDİYESİ BASIN VE HALKLA İLİŐKİLER ŐUBE MŸDŸRLŸĐŸ

<http://www.bursa.bel.tr/ankara-daki-bursalilarin-yeni-bulusma-noktasi/haber/14032/>



ANKARA'DAKİ BURSALILARIN BULUŐMA NOKTASI

bursaderneđi tarafından yazıldı.
Perőembe, 22 Ađustos 2013 07:14

